
PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Extrato do Contrato nº 216/2014 – Processo nº 971/2014 – Contratante: Município de 

Louveira – Contratada: LIVRES PRODUÇÕES LTDA ME. – Objeto: se compromete 

a realizar prestação de serviço em atividades artísticas, por meio de participação ao vivo 

do grupo “Livres para Adorar“, no seguinte local: Área de Lazer do Trabalhador 

“Vereador José Finamore” e data: 13/12/2014 – Valor: R$ 35.000,00 - Códigos de 

recursos e fontes: 1030- 01.13.01.13.392.0061.2180.3.3.90.39.00 – Modalidade: Inex: 

69/2014 – Vigência: 13/12/2014 – Assinatura: 11/12/2014. 
 


